NHS

Our Ref: 56 Doncaster and Bassetlaw
Teaching Hospitals
JAN 2025 NHS Foundation Trust

Freedom of Information Act Request

Under the Freedom of Information Act, | would like to request the following information:

| have checked available NHS hospital data published in December and the information
I'm interested in does not seem to be available.

Please could you answer the following for a. 2024 b. 2023 and ¢. 2019

1. Within your NHS Trust, how many patients attended an emergency department
with either pregnancy related nausea/vomiting/sickness, excessive vomiting in
pregnancy or 'hyperemesis gravidarum'? (for clarity I'm after the total number,
I'm just aware that recording of the condition can vary)

2. How many of those emergency attendances led to hospital admission?

If itis not possible to provide the information due to the request exceeding the cost of
compliance limits identified in Section 12, please provide advice and assistance, under
the Section 16 obligations of the Act, as to how | can refine my request.

Patients who have a
diagnosis of hyperemesis

Years gravidarum' Total Admissions
2019 168 110
2023 306 132

2024 323 116




